

**BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

ul. Kuźnicza 35

50-138 Wrocław

tel. +48 71375 22 34 | +48 71375 28 22 | +48 71375 20 88

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl

Wrocław, dnia 15.12.2023 r.

nr postępowania: BZP.2712.8.2023.BG

Wykonawcy*(informacja zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania)***INFORMACJA NR 13 DLA WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: „**Przebudowa i remont budynku Instytutu Historycznego Uniwersytetu Wrocławskiego przy ul. Szewskiej 49 we Wrocławiu - Etapy IIc i IIId, obejmujące skrzydło Wschodnie oraz część Północnego, fragment pomiędzy klatkami schodowymi K/1 i K/3**”

Na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający **udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania oraz dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert, oraz terminu związania ofertą.**

177) pytanie nr 177

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 150 – proszę o wyjaśnienie, czy nowy zakres robót obejmuje wyłącznie rezygnację z robót opisanych szczegółowo od p.1 do p.12 oraz dalej od p.1 do p.3. Czy należy wykonać inne, nie wymienione w tych punktach roboty – takie jak np. zabudowy EI120 (nad pomieszczeniami stacji trafo), zabudowy EI60 (nad pomieszczeniem 0.13 i 0.15), izolację z absorbera przemysłowego, stolarkę i ślusarkę otworową w tych pomieszczeniach?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że w związku rezygnacją ze stacji transformatorowej:

- zabudowy p-poż. stropów należy wykonać;
- stolarka i ślusarka otworowa, która była przewidziana do zamontowania z ścianach wydzielających pomieszczenia stacji transformatorowej, z powodów oczywistych także nie będzie realizowana;
- drzwi zewnętrzne nr 16 pozostają do wykonania;
- nie ma konieczności wykonywać izolacji z absorbera przemysłowego.

178) pytanie nr 178

Czy pochylnia wraz ze schodami z poziomu dziedzińca pozostaje w zakresie wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego

Pochylnia wraz z schodami z poziomu dziedzińca pozostaje w zakresie wyceny.

179) pytanie nr 179

W dn. 21.07.2020 r. została wybrana oferta firmy Berger Bau na praktycznie ten sam zakres prac. Pozyskaliśmy informacje, iż firma ta przystąpiła do wykonywania prac. Prosimy o wskazanie jakie prace zostały wykonane przez tą firmę i o informację dlaczego współpraca z tą firmą została zakończona.

Odpowiedź Zamawiającego

Poprzedni wykonawca rozpoczął roboty rozbiórkowe i częściowo wykonał elementy konstrukcji wzmocnienia fundamentów. Rozpoczęto też zbrojenie szybu windowego. Wszystkie informacje o wykonanych robotach zostały zawarte w Projekcie Wykonawczym. Informacja o przyczynach i trybie rozwiązania umowy z poprzednim wykonawcą nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art. 135 ust. 2 uPzp.

Zamawiający dodatkowo informuje, że w części opisowej Projektu Budowlanego oraz Opisie Technicznym Projektu Wykonawczego Instalacji Sanitarnych stwierdzono rozbieżności zakresie zastosowanych materiałów do izolacji kanałów wentylacji mechanicznej. W związku z powyższym Zamawiający podaje ostateczną wersję rozwiązań materiałowych izolacji kanałów wentylacyjnych:

1. Przewody nawiewne między centralą a nawiewnikami zaizolować otulinami z płyty kauczukowej z płaszczem aluminiowym grubości 5 cm (zgodnie z Projektem Budowlanym).
2. Przewody wywiewne między centralą a wywiewnikami zaizolować otulinami z wełny mineralnej typu lamella grubości 5cm z płaszczem aluminiowym (zgodnie z Projektem Wykonawczym).
3. Przewody między centralą a czerpnią i wyrzutnią zaizolować otulinami z wełny mineralnej o grubości 100mm. Izolację należy zabezpieczyć płaszczem z blachy ocynkowanej (zgodnie z Projektem Wykonawczym). Ilość izolacji kauczukowej - około 250m².

Zamawiający zmienia:

a) treść rozdziału XII pkt 1 i 9 SWZ na:

- „1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do **dnia 05.01.2024 r., do godz. 10:00 za pośrednictwem Platformy:**
https://platformazakupowa.pl/pn/universytet_wroclawski/proceedings”
- „9. Otwarcie ofert nastąpi **05.01.2024 r. o godzinie 10:30 za pośrednictwem Platformy Przetargowej:**
https://platformazakupowa.pl/pn/universytet_wroclawski/proceedings
poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego.”

b) treść rozdziału X pkt 1 SWZ na:

- „1. **Wykonawca jest związany ofertą do dnia 03.04.2024 r.,** jednak **nie dłużej niż 90 dni** od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

Załącznik do Informacji:

Zmiana Ogłoszenia do Informacji nr 13

**Zastępca Dyrektora Generalnego
ds. administracyjnych Uniwersytetu Wrocławskiego
mgr inż. Agnieszka Buszta-Małusecka**